- 1 -

福島県総合計画審議会
「第1回総合計画進行管理部会」議事要旨

１ 日 時

平成２２年７月１４日（水）１５：４５～１７：００

２ 場 所

杉妻会館 ４階 「牡丹B」

３ 出席委員

鈴木 浩 委員

橘 あすか 委員

寺部 守芳 委員

深澤 秀樹 委員

吉岡 正彦 委員

４ 部会長の選任

互選により、総合計画審議会長である鈴木浩氏が部会長に選任された。

５ 議 事

１）第三者評価の進め方について

資料１～２により事務局から説明があり、内容の検討を行った。

２） その他

今後の審議スケジュールについて資料３により事務局から説明があった。

６ 提出資料

▽ 資料１ 新しい総合計画における進行管理の概要

▼資料１関連参考資料 調書の記載例

▽ 資料２ 部会における審議対象の抽出について（案）

▼資料２関連参考資料 政策分野別重点施策一覧表

▽ 資料３ 進行管理のスケジュール

▽ 福島県総合計画の進行管理に関する要綱

▽ 平成２２年度施策の取組状況に関する評価実施要領